

ZP.272.19.2013

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Dostawa dwóch 9 - miejscowych samochodów typu mikrobus przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych"

Wyjaśnienie treści siwz oraz zmiana treści siwz

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) przekazuję do wiadomości i wykorzystania odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:

1. Czy zamawiający dopuszcza samochód wyprodukowany w 2014 roku produkcji z jednoczesnym dotrzymaniem terminu realizacji dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód wyprodukowany w 2014 roku produkcji z jednoczesnym dotrzymaniem terminu realizacji dostawy, określonym w pkt IV Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Równocześnie dokonuje się zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do siwz. Dotychczasową treść: " ... wyprodukowanych w 2013r. ..." zastępuje się treścią: **"... wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2013r. ..."**.

Ponadto dokonuje się tożsamej zmiany treści w pkt III.1 siwz, w § 1 ust. 1 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 6 do siwz oraz w pkt II.1.4) "Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia" Ogłoszenia o zamówieniu.

2. Czy zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w regulację osiową kolumny kierowniczej wraz z 6-cio kierunkową regulacją fotela kierowcy, co pozwala na dostosowanie idealnej pozycji za kierownicą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w regulację osiową kolumny kierowniczej wraz z 6-cio kierunkową regulacją fotela kierowcy.

3. Czy zamawiający dopuszcza przestrzeń na wózek inwalidzki w szerokości 60 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie przestrzeni na wózek inwalidzki o szerokości 60 cm. Zgodnie z pkt 57 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do siwz) przestrzeń na wózek inwalidzki musi uwzględniać swobodne zamocowanie wózka o szerokości rozstawu kół wynoszącej do 65 cm.

Z uwagi na zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje o dokonaniu zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, tj.

- **termin składania ofert: zamiast "do dnia 28.11.2013r. godz. 10:00" zmienia się "do dnia 03.12.2013r. godz. 10:00";**

- **termin otwarcia ofert: z dnia "28.11.2013r. godz. 10:30" na dzień "03.12.2013r. godz. 10:30".**

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Modyfikacja treści siwz, stanowi jej integralną część.

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych i zamieszcza ją na stronie internetowej Zamawiającego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

STAROSTA

mgr inż. Michał Jędrys